



2025年8月28日 株式会社エポック社

シルバニアファミリーと老舗ショコラトリー DelReYがコラボレーション! "シルバニアファミリー ×デルレイダイヤモンドショコラBOX" 2025年11月1日(土) 数量限定発売

株式会社エポック社(本社:東京都台東区、代表取締役社長:前田 道裕)は、シルバニアファミリー40周年事業の一環として、老舗ショコラトリーブランド「**DelReY**」との初のコラボレーション商品を、デルレイ・ジャパン株式会社(本社東京都港区、代表取締役:山内陽子)から2025年11月1日(土)に発売いたします。





〈コラボ商品紹介〉 シルバニアファミリー×デルレイダイヤモンドショコラBOX 7,560円(税込)

デルレイのアイコンでもあるダイヤモンド型のショコラと、オリジナルドレスのショコラウサギの赤ちゃん(クレム)のセットです。シルバニアファミリーのために作られたオリジナルデザインの2段BOXにダイヤモンドショコラが6個入っています。キャラメル、ペルートンカ、エキゾチックフルーツ、マンゴー、ライチ、ローズの6種類の濃厚で個性豊かなフレーバーをお楽しみください。 大きなリボンのBOXには今回だけの特別箔シールを付属しており、BOXを自由にデコれるようになっています。

また、セットのショコラウサギの赤ちゃん(クレム)は、ダイヤモンドのモチーフをあしらったドレスを着ている限定仕様となっています。









商品名:シルバニアファミリー×デルレイダイヤモンドショコラBOX

発売日:2025年11月1日(土) 予約開始:10月1日(水)銀座店及びデルレイECサイト

価格: 7,560円(税込)

権利表記: @DelRey @ EPOCH

Email: jp_marketing@epoch.jp

取り扱い店舗: ・デルレイ 銀座店

東京都中央区銀座5-6-8 銀座島田ビル1F

・デルレイ公式オンラインショップ https://delrey-online.shop/

シルバニアファミリー×デルレイダイヤモンドショコラBOX は、<u>「東京おもちゃショー2025」</u> (2025年8月28日(木)~31日(日)) エポック社ブースにて展示いたします。

また、商品の予約方法、コラボレーションの追加情報はシルバニアファミリーの公式 S N S およびデルレイの公式ホームページにて順次公開してまいります。

【「DelReY」について】

1949年ベルギーアントワープにて創業。1983年より、ベルナール・プルートがオーナーシェフとなりました。2004年に日本初上陸。以来、ダイヤモンド型のショコラをアイコンに、店舗やカフェの展開や、バレンタイン催事などへ出店。現在、銀座店ではカヌレやフォンダンショコラなどの焼き菓子や、アイスクリームなど、豊富なラインナップでファンを増やしています。デルレイのショコラを味わえるのはアントワープ本店以外では世界で日本だけです。



Sylvanian Families®

映画が公開されました。

【「シルバニアファミリー」について】

緑ゆたかな森の中で、動物のキャラクターたちがおくる、やさしく夢あふれる暮らし を表現したドールハウスシリーズ。

1985年の発売以来、人形、お家、家具、お店など、かわいらしさとディテールに こだわったデザインで、年齢・性別を越えて世界80以上の国と地域で愛されてきました。

「自然・家族・愛」をテーマに、子どもたちの想像・創造力はもちろん、家族の絆や思いやり、自然を大切にする心を育み、情緒豊かな成長を促します。 3DCGアニメーションもシリーズ化され世界で配信中。2023年にはシリーズ初の

今年2025年には40周年を迎え、40周年を記念した『シルバニアファミリー展40th』が全国巡回中です。



© EPOCH